
UCHWAŁA NR XXXVI/238/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zgłoszenia Sołectwa Brodnica do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.17 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 i 1000) w związku z Uchwałą nr 3228/2013 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia 2013 r. w sprawie: ustalenia zasad uczestnictwa
w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”, Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zgłasza się Sołectwo Brodnica do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E3BDCB06-4CE4-4540-8352-0AC9F6FB0D15. Uchwalony Strona 1




